Директору МАОУ «КШ №3 г. Ишима»
Ю.А.Козлову

от

(Фамилия, имя, отчество родителя; опекуна)

проживающ( - ий, - ая) по адресу

тел .___

Заявление

Прошу Вас горячие завтраки и обеды для

ученика( цы) ________ класса, обучающегося (ейся) на дому, заменить
выплатой денежной компенсации на период с  .___________ . 2023 г по
31.05. 2024 года.

Дата Подпись